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Üyelerimizin Dikkatine ! Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Semineri 
HK. 

KOBİ’lerin alacaklarını garanti altına alan ve tahsil edememeleri durumunda, alacaklarının 

önemli bir kısmını devlet destekli havuzdan karşılayan ‘’Devlet Destekli Ticari Alacaklar 

Sigortası’’ sistemi hakkında 16 Nisan 2020 tarihinde saat 

14:00’te http://alacaksigortasi.tobb.org.tr adresinde internet üzerinden bir bilgilendirme 

semineri gerçekleştirilecektir. Seminere ilişkin duyuru ekte yer almaktadır. 

Birliğimiz ev sahipliğinde,Halk Sigorta Ticari Alacak Sigortası Direktörü Ali Sertaç Canal’ın 

katılımı ile gerçekleştirilecek seminerde Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi 

anlatılacak olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

Tüm üyelerimize katılım ücretsizdir. 

Bu kapsamda toplantıya katılımınızı ve üyelerinize duyurarak katılımlarını  sağlamanızı rica 

ederim. 
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (6-10 Nisan) 

 

 

 

 

 

 

 



 

MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

E BÜLTENSayı:01/2021 (Nisan- 2020) 

 

 
MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

E BÜLTENSayı:01/2021 (Nisan- 2020) 

 

 
MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Haftalık Ekonomi Bülteni (13-17 Nisan 2020) 
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TOBB NEFES KREDİSİ BAŞLADI 

 

İşe Devam Desteği – Küçük İşletme Can Suyu Kredisi 

Küresel bir salgına dönüşen ve etkileri ülkemizde de hissedilen Korona virüsü ile mücadele 

kapsamında, küçük işletme düzeyinde olan ve ihtiyaç duydukları kredi kaynaklarına 

ulaşmakta zorluk çeken Sanayi, Ticaret, Sanayi ve Ticaret Odaları ile Ticaret Borsaları ve 

Deniz Ticaret Odalarına kayıtlı şahıs firmalarının desteklenmesi amacıyla Ekonomik İstikrar 

Kalkanı tedbirleri kapsamında ‘‘İşe Devam Desteği-Küçük İşletme Can Suyu 

Kredisi’’ oluşturulmuştur. 

 

Krediden yararlanacak “şahıs firmasının”; 

• Sanayi, Ticaret, Sanayi ve Ticaret Odası, Ticaret Borsası ve Deniz Ticaret Odaları’na 
kayıtlı olması, 

• Yıllık cirosunun 3.000.000 TL’yi aşmaması, 
• İktisadi faaliyetlerine devam etmesi ve firmanın 01.04.2020 tarihinden evvel kurulmuş 

olması, 
• Bankamız Esnaf Destek Paketi’nden faydalanmamış olması, 
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• İflas, fesih, iflas erteleme, iflas erteleme tedbir ve konkordato kararı olmaması ve aktif 
takip kaydının bulunmaması, 

önkoşullarını taşıması gerekmektedir. 

Detay ve Başvuru için : https://m.halkbank.com.tr/21647-

ise_devam_destegi___kucuk_isletme_can_suyu_kredisi 
 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Mehmet Ali TUTAŞI, 
Denizbank AŞ Mardin Şube Müdürü Adnan KELEŞ tarafından yapılan 
basın açıklamasında verilecek kredinin detayları paylaşıldı. 

 
“TÜM SEKTÖRLER FAYDALANACAK” 

Toplantıda konuşan Mardin  Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Mehmet Ali TUTAŞI, 

Nefes Kredisi ile  3 milyar liralık kredi imkânın Oda ve Borsaya kayıtlı üyelere  sağlanacağını 

belirterek, Kredinin kayıtlı firmalara  adeta bir can suyu olduğunu söyledi. 

Nefes Kredisi’ne yıllık cirosu 25 milyonun altındaki işletmelerin başvuracaklarını belirten 

(MTSO) Başkanı Mehmet Ali TUTAŞI, Yıllık cirosu 3 Milyon ve altında olan işletmeler azami 

50 Bin TL, 3 Milyon üzeri olanlar ise azami 100 Bin TL kredi kullanabilecekler. Kredinin yıllık 

faiz oranı ise yüzde 7.50 olacak ve 2020’de anapara ve faiz ödemesi bulunmayacak. 

Kredi geri ödemelerinin ise  2021 yılında 12 eşit taksitte yapılacağını anlatan Başkan Tutaşı 

,’’Krediye başvuran işletmelerden Vergi-SGK borcu yoktur yazısı istenmeyecek. Tüm 

sektörler başvurabilecek. Üyelerimiz Odamızdan alacakları Faaliyet Belgesi (Nefes Kredisi 

Başvurusu İçindir ibareli olacak) ile Denizbank Şubelerine başvurabilecekler. Üyelerimiz 

belgelerini Odamıza gelmeden online olarak da alabilirler. Kredi müracaatlarının 

değerlendirilmesi ilgili banka tarafından yapılacak’’ dedi. 

“İŞ DÜNYASI OLUMSUZ ETKİLENDİ” 

(MTSO) Başkanı Mehmet Ali TUTAŞI  ise tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgının 

ülkemizde iş dünyasını olumsuz etkilediğini söyledi. 
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(MTSO) Başkanı Mehmet Ali TUTAŞI, Tam da böyle bir dönemde TOBB Başkanımızın 

büyük çabalarıyla iş dünyasına yönelik önemli çalışma yaptığını belirterek, Bunlardan biri de 

Nefes Kredisi’dir. Türkiye’deki 365 oda ve borsa bütün kaynaklarını nefes kredisine aktararak 

üyelerinin uygun maliyetli finansmana erişimini sağlamaya çalışmıştır. Bu çalışmalar 

sonucunda üyelerimizin 6 Milyar TL’nin üzerinde kredi kullanması hedeflenmektedir. TOBB 

öncülüğünde yürütülen çalışmalar sonucunda Denizbank ve KGF işbirliğiyle yeni Nefes 

Kredisi başvuruları bu gün itibari ile ilimizde de başlamıştır. TOBB Başkanımız 

RifatHisarcıklıoğlu’na, bu zor dönemde elini taşın altına koyan Denizbank Genel Müdürü 

Sayın Hakan Ateş’e ve Denizbank ailesine  ve KGF yönetimine sonsuz teşekkürlerimi 

sunuyorum. Denizbank’ın bu süreci ilimizde  Denizbank AŞ Mardin Şube Müdürü Adnan 

KELEŞ öncülüğünde başarıyla yürüteceğine inancımız tamdır. 

“KATILIMCI BANKA OLARAK YER ALDIK” 

Denizbank AŞ Mardin Şube Müdürü Adnan KELEŞ ise DenizBank’ın, Koronavirüs salgınının 

ekonomik etkilerinin sınırlanmasına katkı sunmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımızca 

açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Ekonomik İstikrar 

Kalkanı Paketi kapsamında, KOBİ’lere düşük faizli kredi sağlamak için hayata geçirilen 

‘TOBB Nefes Kredisi’ projesinde katılımcı banka olarak yer aldığını söyledi. 

KELEŞ, Deniz Bank’ın, bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF 

desteğinde yıllık yüzde 7,5 faiz oranı ile kredi kullandırıp, KOBİ’lere nefes aldıracak. Kredinin, 

2020 senesinde 6 ila 8 ay anapara ve faiz ödemesi olmayacak, geri ödemesi ise 2021’de 

aylık eşit 12 taksitle yapılacak. Bölgemizde oda ve borsamıza kayıtlı işletmeler Nefes 

Kredisine yönelik alınan faaliyet belgesi ile tüm Denizbank şubelerimize başvurabilirler’’ 

şeklinde konuştu. 
 


